
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
       Про план діяльності сільської ради  з      

       підготовки проектів регуляторних актів       

       на 2019 рік  

 
 

 

З метою здійснення Вороньківською сільською радою повноважень, визначених ст. 7  Закону України №1160-ІУ від 11.09.2003 

року «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», недопущення прийняття  економічно недоцільних 

та неефективних регуляторних актів, вдосконалення правового регулювання господарських відносин на території села, на виконання 

статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Вороньківська  сільська рада В И Р І Ш И Л А :  

 

                1.Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів по  Вороньківській сільській раді  на 2019 рік (додається).                            

                2.   Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти  на  секретаря сільської      ради  Рожденську Т.І. 

 

 

                                 Голова  ради                                                  Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків  

14 грудня   2018 року 

№ 1 038-45-VІІ 



                              Додаток  

до рішення сесії  Вороньківської сільської ради  

від 14.12.2018  року  №  № 1 038-45-VІІ  

 

 

                                                    ПЛАН  

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів по Вороньківській  сільській раді на 2019 рік   

№ 

п/п 

Вид проекту Назва проекту Цілі проекту Строки 

підготовки 

Відповідальний за розроблення 

проекту 

1 2 3 4 5 6 

 1 Рішення сесії 

сільської ради 

Про затвердження ставок земельного податку 

за землі в межах населених пунктів 

Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області 

на 2020 рік 

Врегулювання   податків, 

поповнення місцевого 

бюджету 

ІІ квартал 2019 р.  Комісія з питань планування бюджету,   

фінансів   

 Комісія з питань агропромислового 

комплексу,земельних відносин, 

будівництва, транспорту та зв’язку 

 2 Рішення сесії 

сільської ради 
Про затвердження ставок орендної плати за 

землю на 2020 рік 

 

Врегулювання   податків, 

поповнення місцевого 

бюджету 

 ІІ квартал 2019 р. Комісія з питань планування бюджету, 

фінансів   

Комісія з питань агропромислового 

комплексу,земельних відносин, 

будівництва, транспорту та зв’язку 

 3 Рішення сесії 

сільської ради 

Про   затвердження ставок податку на 

нерухоме  майно, відмінне  від земельної 

ділянки    на 2020 рік 

 

Врегулювання   податків, 

поповнення місцевого 

бюджету 

 ІІ квартал 2019 р Виконавчий комітет сільської ради,   

Комісія з питань планування бюджету, 

фінансів  

 4 Рішення сесії 

сільської ради 
 Про затвердження ставок єдиного податку на 

2020 рік для фізичних осіб підприємців, 

віднесених до І та ІІ групи платників єдиного 

податку 

Поповнення бюджету   та 

забезпечення контролю за 

своєчасною сплатою збору 

ІІ квартал 

2019 року 

Комісія з питань планування бюджету, 

фінансів  

5 Рішення сесії 

сільської ради 

Про   транспортний податок на 2020 рік 

 
Врегулювання   податків, 

поповнення місцевого 

бюджету 

 ІІ квартал 2019 р Виконавчий комітет сільської ради,  

комісія з питань планування бюджету, 

фінансів  



6 Рішення сесії 

сільської ради 

Про акцизний податок з реалізації  суб’єктами 

господарювання  роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів на 2020 рік 

 

Врегулювання   податків, 

поповнення місцевого 

бюджету 

 ІІ квартал 2019 р Виконавчий комітет сільської ради,   

Постійна комісія з питань планування 

бюджету, фінансів  

 7 Рішення сесії 

сільської ради 

Про встановлення тарифів на водопостачання 

та водовідведення на території Вороньківської 

сільської ради 

З метою  надходжень до 

сільського бюджету 

І квартал 2019 

року 

 Комісія з питань планування 

бюджету, фінансів  

9 Рішення сесії 

сільської ради Затвердження плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2020 рік 

 

    З метою виконання ЗУ 

«Про засади державної 

регуляторної політики у 

сфері господарської 

діяльності» 

ІV квартал 2019 

року 

Виконавчий комітет сільської ради 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                Секретар сільської  ради       Т.І.Рожденська  

 


